
Radošo darbu konkursa “Mežs ir svarīgs ikvienam” nolikums 

Organizators un mērķis. Radošo konkursu rīko LLKC filiāle “Meža konsultāciju 

pakalpojumu centrs” Starptautiskās meža dienas (21. marts) ietvaros ar mērķi veicināt 

pirmskolas vecuma bērnu un skolēnu radošumu, kā arī izpratni par mežu, tā nozīmi mūsu 

dzīvē.  

Dalībnieki. Konkursā piedalās bērni vecumā no 4-13 gadiem.  

Uzdevums. Lai piedalītos konkursā, dalībnieka uzdevums ir  izveidot radošo darbu par 

tēmu “Mežs ir svarīgs ikvienam”. Bērniem radošajā darbā jāiekļauj savs redzējums par to, 

kāpēc mežs ir svarīgs.  

Darbu var veikt gan digitālā, gan papīra formātā. Darba izmērs nav noteikts. Dalībnieku 

iesniegto darbu maksimālais skaits ir 3. Klašu kopīgie darbi netiks vērtēti, lai pretendētu 

uz balvu konkrētajā vecuma kategorijā. 

Iesniegšana.  

1. Jāseko  Facebook lapai LLKC Meža konsultāciju pakalpojumu centrs 

2. Radošos darbus dalībniekiem vai dalībnieku vecākiem jāpievieno Facebook lapā 

LLKC Meža konsultāciju pakalpojumu centrs zem ieraksta “Konkurss “Mežs ir 

svarīgs ikvienam”” komentāru sadaļā pievienojot autora vārdu un vecumu.  

Radošo darbu pievieno no 2025. gada 19. marta līdz 2025. gada 25. martam.  

Vērtēšana. Konkursa žūrija iesniegtos darbus vērtēs 3 vecuma grupās: 1) 4-7 gadi 2) 8-10 

gadi 3)11-13 gadi pēc kritērijiem: darba atbilstība tēmai; idejas oriģinalitāte; izpildījuma 

kvalitāte. 

Rezultāti. Uzvarētāju paziņošana katrā vecuma grupā notiks 2025. gada 27. martā 

Facebook lapā LLKC Meža konsultāciju pakalpojumu centrs 

https://www.facebook.com/LLKC.MKPC/ 

Balvas. Rezultātu uzvarētāji saņems diplomus un pārsteiguma balvas no Meža konsultāciju 

pakalpojumu centra. 

Dalības nosacījumi. Iesniedzot darbu, dalībnieka likumiskie pārstāvji un/vai pedagogi 

piekrīt, ka organizatori var izmantot konkursa darbu plašsaziņas līdzekļos bez 

saskaņošanas. Balvas iegūšanas gadījumā konkursa darbs tiek publicēts LLKC mājaslapā, 

kopā ar autora vārdu un vecumu. Ja nav saņemti dalībnieka vai dalībnieka likumiskā 

pārstāvja iebildumi, iegūtās fotogrāfijas un videomateriāli var tikt publicēti LLKC un/vai 

izglītības iestādes tīmekļa vietnēs, sociālajos tīklos (Facebook profilā), drukātajos 

izdevumos, pašvaldību un citos medijos, lai informētu sabiedrību par LLKC rīkotajiem 

pasākumiem, kā arī lai veicinātu sabiedrības interesi par lauksaimniecību kopumā. 



 

Personas datu apstrādes pārzinis ir SIA “Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs” 

(reģistrācijas numurs: 40003347699, juridiskā adrese: Rīgas iela 34, Ozolnieki, Ozolnieku 

pagasts, Jelgavas novads, LV-3018, tālrunis: +371 63050220 vai e-pasts: llkc@llkc.lv  vai 

das@llkc.lv ). Papildus informāciju par mūsu veikto personas datu apstrādi, datu subjekta 

tiesībām un to izmantošanas kārtību skatīt LLKC tīmekļa vietnē: http://new.llkc.lv/lv/par-

mums/privatuma-politika   

 

mailto:llkc@llkc.lv
mailto:das@llkc.lv
http://new.llkc.lv/lv/par-mums/privatuma-politika
http://new.llkc.lv/lv/par-mums/privatuma-politika

